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گروه ورزش/تیم استقلال که همپای پرسپولیس 
برای قهرمانی می جنگد و در کنار رقیب سنتی می 
خواهد از عنوان قهرمانی اش دفاع کند، با وجود 
شرایط خوبی که در جدول دارد با حاشیه های 
زیــادی مواجه اســت. بحران مالی و بدهی های 
انباشته که طبق گفته مدیرعامل باشگاه به 700 
میلیارد تومان  می رسد و پرونده های خطرناکی 
چون استراماچونی، میلیچ و پادوانی می تواند 
طومار استقلال را درهم بپیچد و رویای کسب چند 
جام در فصل جاری را به دل ساپینتو و هواداران 
بگذارد. البته مشکلات استقلال فقط به این ها 
محدود نمی شود؛ مصدومیت های زنجیره ای 
بازیکنان، نارضایتی اعضای تیم از پرداختی ها و 
احتمال جدایی قایدی و محبی در نیم فصل از آبی 
ها به خاطر پرداخت نشدن مبلغ رضایت نامه آن 
ها به دلیل مشکلات تحریم و انتقال پول از جمله 
دیگر مشکلات است. حالا مدتی است به این ها 
مشکل زمین تمرین هم اضافه شده و استقلالی ها 
مثل فصل گذشته که خانه به دوش بودند و بارها 
همین مسئله باعث اعتراض شدید فرهاد مجیدی 
سرمربی سابق آبی ها شد، حالا هم با مشکل زمین 
تمرین دست به گریبان اند. این مشکل از زمانی 
آغاز شد که آبی ها مجبور شدند برای تمرین به 
کمپ حجازی بروند غافل از این که با وجود آن همه 
تبلیغ و مصاحبه درباره تجهیز کمپ، آن جا چندان 

برای تمرین مناسب نیست چرا که امکانات جانبی 
ندارد. هرچند ساپینتو سرمربی پرتغالی پیش از 
انتقال تمرین به کمپ از آن جا بازدید و با تمرین 
در کمپ حجازی موافقت کرده بود، با این حال او 
در نشست خبری پیش از دیدار تیمش برابر مس 
رفسنجان در هفته چهاردهم لیگ برتر به انتقاد 
از وضعیت کمپ حجازی پرداخت و گفت: »زمین 
چمن خوب است ولی امکانات کامل نیست. مثلًا 
دوش و سرویس های بهداشتی آمــاده نیستند و 
خودم دفتر ندارم. ما سالن ریکاوری و بدنسازی 
نداریم که باید به سرعت آماده شود. با این همه، 
زمین از کیفیت بالایی برخوردار است و چند جلسه 
روی آن تمرین کردیم.« پس از این که ساپینتو این 
صحبت ها را انجام داد، مدیر رسانه ای استقلال بار 
دیگر توضیحات کانال باشگاه را تکرار کرد و از روند 
آماده سازی این مجموعه خبر داد اما ساپینتو در 
همان نشست در حضور خبرنگاران به او تذکر داد 
که هر چیزی که می گوید درست است و امکانات 
کمپ باشگاه خوب نیست. پیرو این اظهارات بود 
ــاره تمرین استقلال به مجموعه انقلاب  که دوب
منتقل شد اما خبرهایی منتشر شد مبنی بر این 
که ساپینتو اتاقی در کمپ انتخاب کرده بود که 
توسط فتح ا... زاده مدیرعامل باشگاه قفل و این 
باعث ناراحتی سرمربی استقلال شده بود. حالا 
با رفتن تمرینات استقلال از کمپ حجازی به 

مجموعه انقلاب، این شائبه به وجود آمده است 
که ساپینتو از شرایط کمپ راضی نیست و سکوت 
فتح ا... زاده و مدیران استقلال هم به این شایعات 

دامن زده است.
*******

ساپینتو علاوه بر معضل زمین تمرین با بسته بودن 
پنجره نقل و انتقالات هم مواجه است و نمی داند 
برای تقویت تیم در نیم فصل فهرست خرید بدهد 
یا نه! فصل نقل و انتقالات زمستانی فوتبال ایران 
طبق اعلام سازمان لیگ از شنبه هفته آینده )17 
دی( آغاز می شود و تا پنج شنبه 6 بهمن ادامه دارد. 
در واقع باشگاه استقلال برای باز کردن پنجره نقل 
و انتقالاتی از امروز تنها 24 روز فرصت دارد تا موانع 
موجود را از میان بردارد. اما با آن همه مشکل مالی 
و ناتوانی در انتقال پول استراماچونی و باشگاه 
پرتغالی برای رضایت نامه محبی، بعید است آبی 
ها بتوانند در این مدت کوتاه مشکلات را برطرف 
و پنجره نقل و انتقالات را باز کنند. این در حالی 
است که تیم استقلال در خط میانی و حمله نیازمند 
ترمیم و تقویت است و حتی صحبت از جذب بازیکن 
خارجی تراکتور و کاوه رضایی است با این حال شاید 
باشگاه ساپینتو را مجاب کند با همین داشته های 
فعلی به کارش ادامه دهد و اگر چنین باشد شاید او 
هم قول هایی را که درباره کسب جام های متعدد 

داده بود پس بگیرد!

سونوگرافیتکلیفدیاباتهرامشخصمیکند
شیخ دیاباته مهاجم تیم پرسپولیس بعد از بازی تدارکاتی مقابل سپاهان 
دچار مصدومیت شد که به همین دلیل چند بازی اخیر تیمش در لیگ 
ــت.در حالی که صحبت از بازگشت دیاباته  برتر را از دست داده اس
به میدان از بازی با نساجی مطرح شده اما این بازیکن در این دیدار 
هم حضور نخواهد داشــت و به احتمال فــراوان از نیم فصل دوم قادر 
است پرسپولیس را در مسابقات همراهی کند. دیاباته دیروز از محل 
مصدومیت خود سونوگرافی انجام داد و قرار است پاسخ آن، تعیین 
کننده وضعیت این بازیکن برای بازگشت به تمرینات گروهی و حضور در 
فهرست پرسپولیس باشد.دیاباته 3 هفته است که مصدوم شده و طبق 
نظر پزشکان متخصص، این بازیکن حداقل به 4 هفته زمان نیاز دارد تا 

بهبود یابد.

آفساید

خبر

کاپیتان پرسپولیس  به نساجی می رسد 
دلیل  بــه  پرسپولیس  تیم  کاپیتان  عالیشاه  امــیــد 
مصدومیت، دیدار پرسپولیس مقابل گل گهر سیرجان 
را از دست داد اما به نظر می رسد مشکلی برای همراهی 
تیمش در بازی با نساجی نــدارد. عالیشاه با رسیدن 
به دوران نقاهت، از روز گذشته تمرینات خود را برای 
همراهی پرسپولیس آغاز کرد و با ادامه این روند و در 
صورت تایید کادرفنی قادر خواهد بود پرسپولیس را در 

هفته پایانی نیم فصل اول لیگ برتر همراهی کند.

ادای احترام فوتبال ایران به پله  
با درخــواســت فیفا از تمامی فدراسیون های عضو، 
مسابقات هفته پانزدهم لیگ برتر فوتبال ایران به احترام 
»پله« اسطوره برزیلی با یک دقیقه سکوت برگزار می شود.

هفته پانزدهم لیگ برتر به مناسبت وفات حضرت ام 
البنین)س( به تکریم مادران و همسران شهدا و همچنین 
ادای احترام به ستاره فقید فوتبال برزیل اختصاص دارد.

کاظمی و صفایی داوران سرخابی ها 
کمیته داوران فدراسیون فوتبال اسامی داوران هفته 
پانزدهم مسابقات فوتبال لیگ برتر باشگاه های کشور 
را اعلام کرد.بر این اساس دیدار تیم های تراکتور تبریز – 
استقلال را وحید کاظمی قضاوت می کند و علی صفایی 
هم داور بازی پرسپولیس - نساجی مازندران است. 
هفته پانزدهم لیگ برتر از فردا آغاز می شود و پنج شنبه 
هم ادامه خواهد داشت تا تکلیف قهرمان نیم فصل لیگ 

بیست و دوم مشخص شود.

فرار داور بین المللی والیبال از مرگ

داور بین المللی والیبال ایران که برای قضاوت یکی از 
دیدارهای لیگ برتر والیبال عازم یزد شده بود، دچار 
سانحه تصادف شد. محمد عشق دوست با وجود تصادف 
شدیدی که برای او رخ داد اما با این حال به قضاوت بازی 
پرداخت. عشق دوست که ساکن تهران است شنبه شب 
با اتومبیل شخصی خود راهی یزد شد؛ اما ساعت 3 
بامداد یک شنبه با یک کامیون تصادف کرد و اتومبیلش 
واژگون شد. تصاویر اتومبیل عشق دوست نشان می دهد 
این تصادف شدت زیادی داشته است؛ اما خوشبختانه 

این داور بین المللی هم اکنون در سلامت است.

عزیزی پور رئیس فدراسیون 
اسکواش شد 

مجمع عمومی انتخاباتی فدراسیون اسکواش، دیروز با 
حضور 4 کاندیدا برگزار شد. پیروز هاشمی ارس، بابک 
فقیر، محمد آران و امیر عزیزی پور به عنوان چهار کاندیدا 
در این مجمع حضور داشتند که پیش از رای گیری، بابک 
فقیر انصراف خود را اعلام کرد تا انتخابات با حضور 3 

کاندیدا برگزار شود. 

ویژه

خبر

 20هزار امضا علیه نامزد ستاره آرژانتین

قهرمانی تیم ملی آرژانتین در جام جهانی 2022 قطر موجی از هیجان را بین طرفداران این 
تیم به همراه داشت. وقتی که بازیکنان این تیم وارد پایتخت آرژانتین شدند، بسیاری از مردم 
ساعت های طولانی منتظر ماندند تا آن ها را ببینند و عکسی به یادگار با قهرمانان شان بیندازند.
در همین حال ویدئویی از امیلیا فررو، نامزد جولین آلوارز، منتشر شد که نشان می داد او مانع از 
این شده که گروهی از پسران نوجوان بتوانند با این بازیکن عکس بگیرند یا امضای او را داشته 
باشند.این اتفاق باعث خشم بسیاری شد و حالا طوماری علیه او در حال جمع آوری است که از این 
بازیکن می خواهند نامزدی اش را با او به هم بزند. این نامه تا به حال 20 هزار امضا جمع کرده و به 
نظر می رسد که شرایط فررو که خودش نیز از شخصیت  های شناخته شده شبکه های اجتماعی 
در آرژانتین است، چندان خوب نیست.آلوارز در دو دیدار اول مرحله گروهی آرژانتین نیمکت 
نشین بود اما لیونل اسکالونی به او اعتماد زیادی داشت و در نهایت توانست با 4گل زده نقش 

مهمی در قهرمانی تیمش در جام جهانی 2022 قطر ایفا کند.

برنامه24 ساعته تشییع پیکر پله 
ادسون آرانتس دوناسیمنتو ملقب به پله که مدتی بود با بیماری سرطان روده بزرگ دست و پنجه 
نرم می کرد، سرانجام پنج شنبه شب تسلیم این بیماری شد و در ۸2 سالگی درگذشت. مراسم 
تشییع پیکر اسطوره فوتبال برزیل از ساعت 10 دیروز )دوشنبه به وقت محلی/ 16:30 به وقت 
تهران( از مبدأ ورزشگاه سانتوس واقع در شهر سانتوس برزیل آغاز شد. این مراسم 24 ساعت به 
طول می انجامد و پس از تشییع پیکر پله در خیابان های سانتوس و گذر از مقابل در خانه مادر پله، 
سرانجام در آرامگاه ابدی خود آرام خواهد گرفت. پله که از او با لقب پادشاه فوتبال یاد می شود، 
بین سال های 1۹۵7 تا 1۹71 در عضویت تیم ملی فوتبال برزیل بود و در ۹2 بازی ملی 77 گل 

هم به ثمر رساند و به سلسائو برای فتح جام های جهانی 1۹۸۵، 1۹62 و 1۹70 کمک کرد.

پاسخ منفی رونالدو به یک پیشنهاد رویایی
تیلور توولمن خبرنگار ESPN از پیشنهاد جــذاب تیم آمریکایی به کریستیانو رونالدو 
پــرده بــرداشــت.او مدعی شد اگرچه چند تیم از MLS بــرای جذب کریستیانو رونالدو 
ــت؛ تیم  ــراغ CR7 رف ــرده بــودنــد، تنها یک تیم با پیشنهادی جــدی به س ابــراز علاقه ک
اسپورتینگ کانزاس سیتی به صورت جدی خواهان جذب رونالدو بود ولی در نهایت این 
انتقال شکل نگرفت.پیشنهاد تیم آمریکایی به قدری اغواکننده بود که نمایندگان رونالدو، 
چندین جلسه با مسئولان باشگاه برگزار کردند و با توجه به بسته حقوق و اسپانسرینگ، 

فاصله ای تا توافق نهایی نداشتند، تا این که رونالدو در نهایت النصر را برگزید.

اخبار خارجی

حضور رونالدو و کانته در عربستان و قوانین عجیب 
در لیگ برتر 

 ورود خارجی ها به لیگ ایران 
ممنوع شد؟! 

در حالی که باشگاه های کشورهای حاشیه خلیج فارس و عربستان با 
پیشنهادهای وسوسه انگیز به ستارگان دنیای فوتبال و جذب آن ها 
حسابی سر و صدا به پا کرده اند و قطعا جذب بازیکنانی چون رونالدو و 
کانته و احتمال جذب مسی توسط یک باشگاه عربستانی می تواند به رشد 
و پیشرفت سریع فوتبال این کشورها کمک کند، در ایران قوانینی وضع 
می شود که جذب همان چند فوتبالیست خارجی درجه3 و 4 را هم ممنوع  
می کند! فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ در چند سال اخیر با وضع 
قوانین عجیب از جمله منع جذب دروازه بان خارجی، ممنوعیت جذب 
هر بازیکن خارجی در پست های مختلف و سقف قرارداد، نه تنها کمکی 
به باشگاه ها برای رشد و پیشرفت نکرده است بلکه باعث شده نمایندگان 
ایران در مصاف با رقبای آسیایی شان بیش از پیش تضعیف شوند. حالا و 
در آستانه نقل و انتقالات زمستانی شنیده می شود، دو باشگاه لیگ برتری 
از جذب بازیکن خارجی جدید در زمستان محروم شدند.با این که قانون 
منع جذب مربی و بازیکن خارجی در پایان فصل 1400-13۹۹ تغییر 
کرد ولی اکنون پس از حدود یک سال و نیم دوباره ممنوعیت جدیدی به 
دو باشگاه لیگ برتری ابلاغ شده که این موضوع احتمالا به دلیل بالا رفتن 
قیمت ارز بوده است.در شرایطی که نقل و انتقالات نیم فصل لیگ برتر 
فوتبال ایران به طور رسمی از روز شنبه، هفدهم دی ماه)6 روز دیگر( آغاز 
می شود، حالا دو باشگاه مس رفسنجان و مس کرمان، بنابر نظر مدیریت 
شرکت ملی صنایع مس، با ممنوعیت جذب بازیکن خارجی مواجه شده اند 
که می تواند برنامه سرمربیان دو تیم را نیز تحت تاثیر قرار دهد و دست آن 
ها را برای جذب بازیکنان با کیفیت خارجی ببندد. فدراسیون فوتبال در 
شهریور سال گذشته قانون ویژه ای برای جذب مربی و بازیکن خارجی 
برای باشگاه ها وضع کرد تا از ورود خارجی های بی کیفیت و بدون رزومه 
جلوگیری کند و بعید نیست دوباره این موضوع که دو باشگاه مسی با آن 
مواجه شده اند، فراگیر شود. هم اکنون جدا از سرمربیان و مربیان خارجی 
که در لیگ برتر فعالیت دارند، 33 بازیکن خارجی از ابتدای فصل در سطح 
اول فوتبال ایران بازی کرده یا جدا شده اند و قاعدتا اگر ممنوعیت برای 
دو باشگاه مسی به تمام تیم ها سرایت کند، فقط همین نفرات می توانند 
تا پایان لیگ بیست و دوم در ایران بمانند و ورودی جدیدی به این جمع 
اضافه نخواهد شد. البته فعلا خبر ممنوعیت جذب بازیکن خارجی جدید 
در سراسر فوتبال ایران فراگیر نشده اما سال گذشته آلومینیوم اراک 
طبق تصمیم این کارخانه نمی توانست بازیکن خارجی بگیرد و اکنون 
شرکت ملی صنایع مس برای دو باشگاه کرمانی و رفسنجانی این تصمیم 

را گرفته است.

گزارش

 مشکلات عجیب استقلال 
و سرگیجه ساپینتو !

هاشمی: فدراسیون های المپیکی نباید با سرپرست اداره شوند 

مناف هاشمی دبیرکل کمیته ملی المپیک به اداره شدن تعداد زیادی از 
فدراسیون های ورزشی با سرپرست آن هم در فاصله کوتاه باقی مانده تا 
بازی های آسیایی هانگجو)مهر ماه سال آینده( واکنش نشان داد تا بگوید: 
»بازی های آسیایی را در پیش داریم و باید خودمان را برای المپیک پاریس 
آماده کنیم و فدراسیون ها باید در جایگاه ریاست باشند و برنامه ریزی 
دقیقی کنند. زمان ما برای  بازی های آسیایی کم است و برای المپیک هم 
1۹ ماه فرصت داریم و فدراسیون هایی که با سرپرستی اداره می شوند، 

نمی توانند انتخاب های خوبی در حوزه ورزشکاران داشته باشند. ما اصرار 
داریم روسای همه فدراسیون هایی که درگیر بازی های آسیایی و المپیک 
هستند، مشخص شوند. در همین خصوص جلسه ای با مقام عالی وزارت 
ورزش داشتیم تا انتخابات  در تاریخ خودش به موقع انجام شود و تا عید 
احتمالا انتخابات پنج، شش فدراسیون  برگزار می شود.« او در واکنش به 
این که تیم ملی فوتبال امید هنوز سرمربی ندارد هم گفت: »منتظر هستیم 

حبیب کاشانی حکم بگیرد و کادر سرپرستی و تیم فنی اعلام شوند.«

گروه ورزش/ رد صلاحیت شدن جواد رمضی 
رئیس فدراسیون کارگری برای حضور در دور 
جدید انتخابات این فدراسیون این روزها حرف و 
حدیث های زیادی ایجاد کرده تا جایی که برخی 
مدعی مهندسی شدن انتخابات این فدراسیون 
توسط وزارت ورزش هستند. رمضی درحالی 
که 4 سال تمام ریاست فدراسیون کارگری 
را برعهده داشته حالا با مانعی به نام نداشتن 
است.  شــده  مواجه  مدنظر  مدیریتی  سوابق 
این در شرایطی است که او چهار سال رئیس 
فدراسیون کارگری، یک سال دبیر و یک سال 
هم سرپرست این فدراسیون بوده و علاوه بر آن 
13 سال سرپرستی ورزش وزارت کار، تعاون 
و رفاه اجتماعی را در کارنامه دارد اما به دلیل 
نداشتن سوابق مدیریتی رد صلاحیت شده و 
نمی تواند در انتخابات شرکت کند. سیدمحمد 
پولادگر معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای 
وزارت ورزش در واکنش به دلایل این اتفاق و 
شایعات مطرح شده درخصوص وزارت ورزش 

در رسانه ها می گوید: »فدراسیون کارگری، 
فدراسیونی است که رئیس مجمع آن وزیر کار 
و رفاه اجتماعی است و هیچ چیز از انتخاباتش 
مربوط به وزارت ورزش نیست. تمام روند اتفاق 
افتاده در جریان انتخابات ایــن فدراسیون، 
بــراســاس آیین نامه مصوب خــود فدراسیون 
اســت. از کسانی که این مطالب خلاف واقع 
را عنوان می کنند، واقعا تعجب می کنم. در 
آیین نامه فدراسیون کارگری تعریف شده که 
چه سوابق مدیریتی مورد قبول است.« به تازگی 

اما صحبت های هادی ساعی رئیس فدراسیون 
تکواندو در نشست خبری و گلایه اش از بودجه 
ــت. ایــن درحــالــی اســت که  خبرساز شــده اس
فدراسیون کشتی هم مجبور شد به دلیل مسائل 
مالی سفر فرنگی کاران به فرانسه را لغو کند. 
پولادگر در تشریح آخرین به روزرسانی تفاهمات 
مالی فدراسیون های ورزشی با وزارت ورزش 
می گوید: »این آقایان)ساعی و دبیر( خودشان 
تفاهم نامه را امضا نکردند. بودجه فدراسیون 
11 میلیارد تومان  تکواندو در سال گذشته 
بوده که ۹ میلیارد تومان آن محقق شده است. 
بودجه امسال این فدراسیون 22 میلیارد تومان 
است که تا امــروز هم وزارت ورزش بیش از ۹ 
میلیارد تومان آن را پرداخت کرده است؛ آن هم 
بدون امضای تفاهم نامه. پس این طور نیست 
که آقای ساعی می گوید 2 میلیارد تومان.70 
میلیاردتومان بودجه هم برای فدراسیون کشتی 
تعریف شده بود اما این فدراسیون تاکنون ۹1 

میلیارد تومان دریافت کرده است.«

واکنش معاون وزیر به انتقادات ساعی و دبیر از بودجه 

پولادگر:کشتیبهجای70میلیاردبودجه91میلیاردگرفتهاست

پاسخمنفیمودریچبهسعودیها
پس از انتقال رونالدو به باشگاه النصر عربستان، این تیم ثروتمند سعودی تصمیم گرفت 
برای جذب دیگر ستاره های فوتبال نیز تلاش کند.از راموس، مارسلو و لوکا مودریچ به 
عنوان دیگر گزینه های النصر نام برده شد که مارکا نوشت: مودریچ علاقه دارد فوتبالش 
را در رئال به پایان برساند. این رسانه مادریدی مدعی شد که مودریچ به پیشنهاد هنگفت 
سعودی ها پاسخ منفی داده تا بتواند فوتبالش را در رئال به پایان برساند. ستاره کروات 
علاقه دارد یک سال دیگر نیز در رئال بازی کند و در 3۸ سالگی در خصوص آینده اش 
تصمیم بگیرد.البته باشگاه النصر عربستان پس از پاسخ منفی مودریچ، با 
انگولو کانته ستاره فرانسوی چلسی به توافق رسید. کانته از بهترین 
هافبک های لیگ برتر انگلیس در چند سال اخیر بوده است هر چند 
که او به دلیل آسیب دیدگی، بازی های زیادی را در فصل جاری از 

دست داد و حتی در جام جهانی هم نتوانست به میدان برود.

از حواشی کمپ حجازی تا سکوت مدیران آبی 

جهانبخششاگردسنولگونشمیشود؟
علیرضا جهانبخش وینگر تیم ملی فوتبال ایران  که تا تابستان 2024 با باشگاه فاینورد هلند قرارداد 

دارد، پس از حضورش در مسابقات جام جهانی با پیراهن ایران، چند باشگاه برای جذب او 
ابراز علاقه کرده اند و حتی اقداماتی در این زمینه انجام شده است.در این مدت باشگاه 

پاناتینایکوس یونان یکی از مشتریان سرسخت جهانبخش بوده  و حتی گفته می شود 
دو پیشنهاد به باشگاه فاینورد ارائه کرده است. ظاهراً هر دو پیشنهاد از سوی هلندی ها 
رد شده است. در همین خصوص دیروز نشریه فوتومچ ترکیه خبر داد که جهانبخش از 

سوی مدیر ورزشی باشگاه بشیکتاش ترکیه به سنول گونش سرمربی این تیم پیشنهاد 
شده است و در صورت تایید نهایی گونش، باشگاه ترکیه ای مذاکراتش را با فاینورد آغاز 

خواهد کرد. این نشریه اعلام کرد که شرایط نامناسب انکودو و ردموند بازیکنان 
کامرونی و انگلیسی بشیکتاش باعث شده تا مدیران این باشگاه به سمت جذب یک 
وینگر جدید سوق داده شوند و گزینه جدیدی وارد فهرست این باشگاه شده است.

واکنش پورتو به درخشش طارمی 
در سال 2022

نشریه اوجوگو مهدی طارمی مهاجم ایرانی تیم پورتو را 
به عنوان بهترین بازیکن لیگ این کشور در سال 2022 
میلادی انتخاب کرد. حساب توئیتری پورتو درپی این 
انتخاب نوشت: »۵0 تأثیر بر گل ها، سه قهرمانی در 
لیگ، جام حذفی و سوپرکاپ پرتغال. ستاره ایرانی سال 
2022 را به گونه ای به پایان رسانده که پس از »کیلیان 
امباپه« فوق ستاره تیم پاری سن ژرمن، در ردیف موثرترین 
بازیکنان اروپا قرار گرفته است. امباپه در سال 2022 

روی ۵7 گل پاریسی ها تأثیر داشته است.«


